回覧

ク
θ

小豆島地区関係各位

令和 7年度 小豆島自治会 新役員総会のご案内

小豆島自治会 会長 児嶋英比児

平素は自治会活動にご協力いただきありがとうございます。

標記の件、下記の日程で行いますので、登」些」区g≧盤111≧L塁」盤」量L班量 上皇駆 重豊 l
関盤皿体役員の方はご出席をお願いします。

言コ
ロし

・日時   4月 5日 (土)19:00～

・場所   小豆島中央集会場

昨年度まで 18:00始まりでしたが、19:00の方が都合が良いとの意見が多くありましたの

で本年度より19:00に変更いたしました。ご了承下さい

以 上

ヽ

こ

'